NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 50/2019
Rapportenskrevet mandag 16.12.2019 av Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta irapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. millkroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 5012019 (9. - 15. desember 2019).

Det meste av omsetninga dreier seg om fryst fisk/reke, men det er langt mer beskjedne landinger av fryst
rdstoff enn normalt forérstida. Stadig flere, ogsé blanttrlerne og autolineflaten,harnddd kvotetaket ogtaren
velfortjent juleferie. Men enkelte holder det fortsatt giende. Etter at ferskfiskordninga ble stoppetislutten av
november, er torskefisket for kystfldten begrenset til fartoy med restkvoter. Her foregdr det meste fremdeles i
Ost-Finnmark, men ogsd Vest-Finnmark og Nord-Troms har hatt en viss aktivitet inntil nylig. Enkelte innslag
av skrei er rapportert i fangstene helt vest til Breivikfjorden og Troms. Avtakende aktivitet forkystflaten ogsa
nardet gjelder fisket etter ovrige fiskeslag, men med kveita som et solid unntak. Her nddde vibestenotering for
aretiuke 50, og julekveita er dermed sikra.

Réfisklagets ukeomsetningi uke 50 ble pd 122,0 mill kroner (forelapig tall). Av det stod landinger av fryst fisk
fra to russiske tralere for 17,3 mill kroner. Omsetningen for norske baterpa totalt 104,8 mill kroner var fordelt
med 41,3 mill kroner pa fersk og 63,4 mill kroner pa fryst rastoff.

Til sammenligning hadde vii fjor ei omsetning pa 225,1 mill. kroneri uke 50. Av det var 8,3 mill kroner etter
landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske béterutgjorde 216,7 mill. kroner, hvorav 77,0 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rastoff,og 139,8 varfra fryst rastoff.

Oppdaterte tall for uke 49 i &r viser en omsetning pa 119,7 mill kroner, hvorav 1,2 gjaldt landinger av fryst
reke fra en russisk bat.Det ga ei omsetning pa 118,5 mill kroner for norske bater, fordelt med 40,9 pa fersk og
77,2 pé fryst rastoff.

Totalomsetningen pruke 501 ar harpassert 12,7 milliarder kroner og naermer seg fjorarsrekorden pa 12,748
mrd kroner for hele &ret. Vi ligger nd 350 millioner kroner hoyere enn til sammetid i fjor, men forspranget har
krympet kraftig inn de siste ukene. For norske baterer det en ekning pé naer 300 mill. kroner, mens
utenlandske haret pluss pa 60 mill. kroner. Fordelingen pa norske og utenlandske landinger fremgér avtabell
1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pa norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 50/2019 Pr uke 50/2018
Norske fartoy 104919 10.205,7
Utenlandske fartoy 2.226,7 2.166,6
Totalsum 12.718,6 12.3723

Réfisklagets omsetning for norske béteri uke 501 &r framgarav tabell2, med fordeling pa fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. I den uka vardet beskjedent med landinger av fryst fisk, fra 5 trilere, hvorav en kombi
fersk/fryst,og fra én autolinebat. Totalt ble det landet naer 800 tonn med fryst torsk, 200 tonn sei og 100 tonn
hyse. Dette gjelder kvanta landetiuke 50, men som i liten grad er omsatt. Nardet gjelder omsetningen, viser
tabell 2 ei totalomsetningpd 63,4 mill kroner etter landinger av fryst rastoff, der 1.530 tonn torsk stod for 39
mill kroner. Av det var1.375 tonn tatt pa tral, 145 tonn pé autoline og 10 tonn pé snurrevad. Omsatt kvantum
fryst trélsei var 680 tonn/7,8 mill kroner. Videre hadde viei omsetning pa 610 tonn fryst hysetil verdi 13,0
mill kroner, avdet var510 tonn fisket pa trdl og 100 tonn pé autoline.

Etter at fisket pa ferskfiskordninga ble stoppet fra og med 29. november, er fisket etter torsk for kystflaten
begrenset til batermed restkvoter. Av 845 tonn/18,5 mill kroner fersklevert torsk i uke 50, var 160 tonn tatt pa
tral og kom fra én leveranse. Resterende 690 tonn var fordelt med 280 tonn tatt pa line/autoline, 240 tonn pa
garn og 150 tonn pé snurrevad. Den geografiske fordelinga av de 845 tonnene var420 tonn levert Ost-
Finnmark, der trilkvantumet varlevert og videre 220 tonn fisket pé line/autoline og 40 tonn snurrevad. Videre
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var 190 tonn levert Vest-Finnmark, 200 tonn i Troms og labert lenger sor. 160 tonn av kvantumet leverti
Troms var tatt pa gam og levert til kjoperei nordfylket. Enkelte rapporter indikerer at de forste spede innsigene
av skrei er pa gang, ikke unormaltndrvinermer oss jul

Omsetningen av fersk sei i uke 50 vari kvantum ikke sa langt unna torsken,med 780 tonn men verdien var
bare tredjeparten av torskeverdien, og utgjorde 5,9 mill kroner. Her var420 tonn fisket pa garn, av det 260 tonn
levert i Vesteralen. 330 tonn vartatt pa snurrevad,avdetvar 170 tonn levert i Vesterdlen og 120 tonni Vest-
Finnmark. Den geografiske fordelingen av de 780 seitonnene var440 tonn levert i Vesterdlen, 170 tonni Vest-
Finnmark, 110 tonn i Troms og for gvrig labert.

Ferskhysekvantumetiuke 50 endte pa 300 tonn/3,6 mill kroner. 180 tonn ble omsatt til kjoperei Ost -
Finnmark, 60 tonni Vest-Finnmark, 40 tonni Vesterdlen og mindre kvanta iresterende soner. Av kvantumet
levert i @st-Finnmark var 170 tonn tatt pa line/autoline og 10 tonn pé snurrevad, i Vest-Finnmark varforholdet
40 tonn pa line/autoline og 20 tonn pa snurrevad. I Vesterdlen er 32 tonn tatt pa line/autoline.

Omsetningen av fersk kveite naddei uke 50 162 tonn/6,4 millkroner, med dette passeres uke 47 som var
toppuka sé langti &r med 149 tonn. 150 tonn av kvantumetiuke 50 vartatt pad garn og 10 tonn pa line/autoline.
49 tonn varlevert i Troms, 42 tonni Lofoten/Salten,44 tonni Vest-Finnmark, 10 tonni Vesterdlen og mindre
kvanta igvrige soner. Totalt for &ret har viei omsetning pa 2.565 tonn fersk kveite til verdi 112 mill kroner,

mot2.134 tonn/93,9 mill kroner til sammetid i fjor. Garn har den sterste ekningen og per uke 50 star gam for
65,4 % av leveransene, mot 61,6 % pa sammetidi fjor.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 50/2019, fordeltfersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TOTALER
Fiskeslagfarter ~ Rundvekt Belgp Rundvekt Belsp Rundvekt Belgp 5
Uke 50/2019 | 3618275 41341015 3013025 63435056 6631300 104776071
TORSK 845 767 18 467 899 1532053 39056517 2377820 57524 416
HYSE 298993 3 644 240 610852 13007934 909 345 16652175
SEl 781333 51809170 683 882 7772301 1465 215 13681471
KVEITE 161 143 6373 165 1244 47723 162 387 6420 888
KOMNGEKRABEBE 14720 2305726 14720 2305726
BLAKVEITE 665 15732 55 897 2217370 56 562 2233102
LER 8960 132 282 78764 839535 87 730 971 837
BREIFLABB 25765 b657 307 25 7B5 657 307
KWVITLAKS 128 800 607937 128 800 607 937
USPES FISK - 494 738 - 494 738
BROSME 48171 339697 48171 339697
TARE 1196475 333 817 1196475 333 817
REKE 5406 314 269 32 G40 5438 314 9509
FLEKKSTBIT 3223 33101 16436 212613 19 659 245714
KAMSKIELL 7588 212730 7588 212730
SIPKREPS 1347 200 038 1347 200 0338
SMABELUER 24 755 150023 24 755 190023
ROGNKIEKS 1009 181 BO2 1009 181 Bo2
KVITLAMNGE 19099 162134 S0 130 19 149 162 314
LYR 2 838 129 263 8838 129 263
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Fisket fordelt pa fiskever i Réfisklagets distrikt i uke SO med fokus pa torsk, hyse og sei, framgérav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangsti rund vekt per sted for de ulike redskapene og antallbéterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 50 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@Ast-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BATSFIORD
DYFJORD
GAMVIK

KJ@LLEFJORD

MEHAMM

SKIAMES
VARD@

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Snurrevad
Tral

Line
Autoline
Line
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Line
Autoline
Line

Maks torsk  Maks hyse

9800
300
15600
1800
157400
3300
6800
9700
4100
1400
100
800
23900
1100
17100
6900

18500
200
8900
1100

4100
11500
5400
600
5400

3800
5200

400
5400
4500

Maks sei Bat
]
200 1
10
2300 1
1
a
7
3
1
100 1
2
100 a
5900 1
2
3
g
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 50 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFIORD

BERGSFIORD

BREIVIKBOTN

FORS@L
HAV@YSUND

HONMINGSVAG

KAM@YVER

MNORDVAGEN

SKARSVAG
SERVER

TUFJORD

Redskap
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Autoline
Garn

Line
Snurrevad
Autoline
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

1500
2500
3200

300

8100
300
11700

4500

100
100
5300

8100
200
4500

1800
9500
6300

6400

1060

100
700
100
700
4200

4500

400
700

6300

800

1000

2000

1000

3800

Maks sei Bat

5100

1000

6700

7300

2400

3000

2100

19100

[y
(==

200

400

300

300

200

100

100
300

400
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Side4 av 10



Troms

Fra omsetninga i uke 50 har vi folgende oversikt:
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Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BOTMHAMM

BURFIORD
DJUPVIK | LYNGEN

GRYLLEFJORD
HARSTAD

KVALAYVAGEN
OLDERVIK

ROTSUND
SAMUELSBERG
SEMNJAHOPEN

SKIERV@Y

TORSVAG

TROMSH
VAMMNAVALEN

VENGS@Y

Redskap
Garn

Line

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Line

Garn

Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line

Garn

Line

Garn
Juksa
Line

Maks torsk  Maks hyse

400
3700
2600

700

200

17700

100
5600

000
8OO
500

100
200

4500
400
1000
1300
100

100
5100
700

1060
3000

200

100

200

200

200

Maks sei Bat
3100

400
100
500

2400
2300
800
300
8200

400
400

NNMWWHI\JHLDMWHNWGN#I

22300
700
1000
14000

=
o

500
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Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BOTMHAMM

BURFIORD
DJUPVIK | LYNGEN

GRYLLEFJORD
HARSTAD

KVALAYVAGEN
OLDERVIK

ROTSUND
SAMUELSBERG
SEMNJAHOPEN

SKIERV@Y

TORSVAG

TROMSH
VAMMNAVALEN

VENGS@Y

Redskap
Garn

Line

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Line

Garn

Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line

Garn

Line

Garn
Juksa
Line

Maks torsk  Maks hyse

400
3700
2600

700

200

17700

100
5600

000
8OO
500

100
200

4500
400
1000
1300
100

100
5100
700

1060
3000

200

100

200

200

200

Maks sei Bat
3100

400
100
500

2400
2300
800
300
8200

400
400

NNMWWHI\JHLDMWHNWGN#I

22300
700
1000
14000

=
o

500
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 50 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesterdlen

Sted
AMNDENES

BLEIK

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN
5TE

Redskap
Autoline
Garn
Snurrevad
Garn
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Line

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

400
1400
200
600
1400
200
200
300

200

300

2000
100

S800
100

2400
800
1000
400
1100

Maks sei Bat
200
25900
41500
7400
2400
10100

23000
3400
400

100
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 50 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD
BOD@

FREDVANG
HELLIGVAR
KIERRING@Y

KORSNES
LEINES
L@DINGEN
NAPP

NORDFOLD
NORDNES@Y

RAMBERG
REINE
RODPY
R@ST

SVOLVAER
SPRVAGEN

Redskap
Line
Garn 200
Juksa 100
Line

Juksa

Garn

Juksa

Juksa 100
Garn

Garn

Juksa

Line

Garn

Juksa

Line

Autoline

Line

Garn

Line

Snurrevad 100
Garn

Juksa

Juksa

Snurrevad 400

600
100

200

100

500

200

800
500

Maks sei Bat

600 13
300

300
1200
700

1500
700
300

200
300

400
300

100
&00
200
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Helgeland-Nordmere
Fra omsetninga i uke 50 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 09.12.2019 - 15.12.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse
Helgeland BINDALSEIDET Garn
DPNNA Garn 100
LUR@Y Garn
SEL@Y Juksa
TRAMNA Garn 300
Line 200
Tral
Mord Trandelag RPRVIK Garn 100
Line 400
VANDS@YANE Juksa
Sar Trendelag AMNSMES Garn 200
BRANDSFIQORD Garn 100
BREKSTAD Juksa
MAUSUNDV.ER Line 300
MORDDYR@Y Garn
ROAN Garn 300
SANDVIKSBERGET Garn 100
TROMDHEIM Garn J00
Nordmere AVER@YA Garn
Juksa
Line 200 1500
SMELA Garn 400
Ruser 100
TUSTMA Garn 600 600
Juksa
Ruser 600

Maks sei Bat

100
1800
100
300

600
200
300

L R -]

[y
et

900
1000
700
200

4600
300
2600
1800
200

1100

700

300
900

=
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